

ОБЩИНА ХАСКОВО
ОП"ОБЩИНСКО ЛЕСНИЧЕЙСТВО"ХАСКОВО

УТВЪРДИЛ: *
ДОБРИ БЕЛИВАНОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ХАСКОВО



СПЕЦИФИКАЦИЯ

Възлагане изпълнението на дейности в горските територии, собственост на Община Хасково - сеч, извоз и рампирание на временен склад, товарене, транспорт до адрес и разтоварване

ОБЕКТ 1802

№ на обекта	Отдел, подотдел, землище	Категория дървесина	Сортимент	Дървесен вид	Количество /м3/	Цена за услугата сеч и извоз до временен склад	Стойност /лв. без ДДС/
1802	419-в	Едра	Трупи за бичене 18 - 30 см	чб	1	24.00	24.00
	Криво поле	ЕДРА	ОБЩО	чб	1		24.00
		Средна	Трупи за бичене 15 - 17 см	чб	3	24.00	72.00
		Средна	Технологична	чб	15	27.00	405.00
		Средна	Технологична	бл	1	27.00	27.00
		Средна	Технологична	цр	1	27.00	27.00
		СРЕДНА	ОБЩО		20		531.00
		Дребна	Технологична	чб	2	27.00	54.00
		ДРЕБНА	ОБЩО		2		54.00
		Дърва	Дърва за горене	чб	49	27.00	1323.00
		Дърва	Дърва за горене	бл	12	27.00	324.00
		Дърва	Дърва за горене	цр	12	27.00	324.00
		ДЪРВА	ОБЩО		73		1971.00
			Общо за подотдел 419-в		96	26.88	2580.00
	419-г	Средна	Трупи за бичене 15 - 17 см	чб	2	24.00	48.00
	Криво поле	Средна	Технологична	чб	17	27.00	459.00
		Средна	Технологична	бл	2	27.00	54.00
		Средна	Технологична	цр	1	27.00	27.00
		СРЕДНА	ОБЩО		22		588.00
		Дребна	Технологична	чб	2	27.00	54.00
		ДРЕБНА	ОБЩО		2		54.00
		Дърва	Дърва за горене	бл	40	27.00	1080.00
		Дърва	Дърва за горене	цр	15	27.00	405.00
		Дърва	Дърва за горене	чб	52	27.00	1404.00
		ДЪРВА	ОБЩО		107		2889.00
			Общо за подотдел 419-г		131	26.95	3531.00
	419-д	Едра	Трупи за бичене 18 - 30 см	чб	1	24.00	24.00
	Криво поле	ЕДРА	ОБЩО	чб	1		24.00
		Средна	Трупи за бичене 15 - 17 см	чб	15	24.00	360.00
		Средна	Технологична	чб	176	27.00	4752.00
		Средна	Технологична	бл	8	27.00	216.00
		Средна	Технологична	цр	4	27.00	108.00
		СРЕДНА	ОБЩО		203		5436.00
		Дребна	Технологична	чб	33	27.00	891.00
		ДРЕБНА	ОБЩО		33		891.00
		Дърва	Дърва за горене	чб	213	27.00	5751.00
		Дърва	Дърва за горене	бл	144	27.00	3888.00
		Дърва	Дърва за горене	цр	67	27.00	1809.00
		ДЪРВА	ОБЩО		424		11448.00
			Общо за подотдел 419-д		661	26.93	17799.00